中国对外贸易经济合作企业协会

关于组团参加 2012012012012222年巴西国际电梯展览会的通知

各有关单位和企业：

为促进我国电梯企业开拓巴西及拉丁美洲周边市场，中

国对外贸易经济合作企业协会将与中国电梯协会共同组织

参加“2012年巴西国际电梯展览会”。经与该展览组织方联系

并报中国国际贸易促进委员会批准，中国对外贸易经济合作

企业协会作为展会的组团单位参加展览，现将有关事宜通知

如下：

一、展会概况

展会名称：2012年巴西国际电梯展览会

展览内容：电梯、扶梯及部件、控制系统、电梯主机及

驱动技术、液压系统、监控设备、咨询、服

务等。

展会时间：2012年 8月 7日－8月 9日

布展时间：2012年 8月 6日

撤展时间：2012年 8月 9日

展会地点：巴西圣保罗展览中心

二、展会背景

巴西国际电梯展览会（Expo Elevador Brazil）是南美洲

电梯行业规模最大、辐射面积最广的专业展览会，在拉丁美

洲地区有着相当重要的地位和影响力。巴西国际电梯展览会

每两年举办一次，从 2006年首次举办不到 500平米的面积，

发展到 2010年第三届将近 7500平米的展出面积。由此可以

看出巴西乃至拉丁美洲的电梯市场的发展极为迅速，已经成

为了新的热点地区，吸引着世界各地电梯行业的关注。

中国对外贸易经济合作企业协会和中国电梯协会于

2010 年组织中国电梯企业参加了第三届巴西国际电梯展览

会。展览会取得了良好的效果。本届展览会，中国对外贸易

经济合作企业协会和中国电梯协会将会一如既往的为中国

电梯企业提供优质的服务。

三、资金支持

为支持和帮助国内中小企业“走出去”开拓国际市场，参

与国际竞争，中国对外贸易经济合作企业协会将为符合条件

的参展企业申请国家“中小企业国际市场开拓资金”，对展位

费和公共布展费给予补贴，支持国内广大电梯企业拓展国际

市 场 ， 增 强 国 际 竞 争 能 力 。 （ 具 体 情 况 参 见

http://www.smeimdf.org）

四、展览费用

1、报名费：人民币 1,000 元/人或人民币 3,000 元/参展

企业

2、展位费（按照巴西主办单位的光地费用和搭建费用

标准折合人民币收取）：

12平米标准展位：人民币 39,000元

25平米标准展位：人民币 81,000元

50平米标准展位：人民币 156,000元

如需 50 平米以上面积，请直接提出要求，我协会代为

申请。

展台分配原则：根据预订展位面积及缴纳展位费用的时

间顺序进行分配。本届展会展位面积有限，展位分配完毕不

再接受报名。

3、公共布展费标准：

人民币 2,000元/标准展位（中西部和东北老工业基地地

区企业）

人民币 1,500元/标准展位（东部地区企业）

按照国家“中小企业国际市场开拓资金”补贴办法的相关

规定，每家参展企业最多支付相当于 2个标准展位公共布展

费金额，所有参展企业公共布展费具体金额另行发文通知。

4、人员费：我协会将于近期发文通知。

五、参展程序

企业确定参展后，请填写《参展报名表》，最迟于 2012

年 02 月 20 日之前传真至我会确认展位，并最迟于 2012 年

02月 29日前将报名费、展位费以及公共布展费等款项以人

民币形式汇至以下我协会指定账号。

符合申请“国家中小企业国际市场开拓资金”条件的参展

企业，请最迟于 2010年 02月 29日之前登陆“国家中小企业

国际市场开拓资金”官方网站（http://www.smeimdf.org）进行

电子注册登记。

收款单位：北京中企国际展览有限公司

开户银行：中国银行北京市崇文区支行营业部

104100004587

账号：328 556 016 718

注：汇款时请注明“12年巴西电梯展”。

联系方式：

中国对外贸易经济合作企业协会展览部

联系人：王唯、张煊

电话：010-67184305/06/07/08

传真：010-67149388

电子邮箱：csaexpo@gmail.com

特此通知

二 o一一年十一月十四日

附件：《参展申请表》